



## Rīgas valstspilsētas pašvaldības finansiālo atbalstu saņems 25 pilsētas apkaimju biedrības

Publicēts: 23.02.2022.

Atjaunināts: 08.04.2022.

Galvaspilsētas apkaimju attīstības biedrībām reizi gadā iespējams pieteikties pašvaldības atbalstam līdz 1000 eiro. Pabalsts paredzēts biedrību attīstībai, kapacitātes stiprināšanai un sadarbības veicināšanai sabiedrības iesaistes jautājumos. Īpaši nozīmīga ir sadarbības stiprināšana starp pašvaldību un biedrībām, kas sekmē uz sabiedrības interesēm orientētu pārvaldību un kopējo izpratni pilsētai nozīmīgos jautājumos.

Tiesības pretendēt uz pašvaldības atbalstu ir Rīgas pilsētas apkaimju attīstības biedrībām, kas atbilst šādiem kritērijiem:

biedrības juridiskai adresei jābūt reģistrētai Rīgā;

biedrībai jābūt oficiāli reģistrētai vismaz vienu gadu;

pirmo reizi piesakoties atbalsta saņemšanai, biedrībā jābūt reģistrētiem vismaz desmit biedriem, savukārt katrā nākamajā reizē, piesakoties atbalsta saņemšanai, biedrībā jābūt reģistrētiem vismaz par pieciem biedriem vairāk nekā iepriekšējā reizē (minētais neattiecas uz biedrībām, kurās reģistrēti vismaz 35 biedri);

katrā nākamajā reizē piesakoties atbalsta saņemšanai, Biedrībā ir reģistrēti vismaz par pieciem biedriem vairāk nekā iepriekšējā reizē (minētais neattiecas uz Biedrībām, kurās reģistrēti vismaz 35 biedri);

biedrībai nav neizpildītu līgumsaistību pret pašvaldību, kā arī biedrībai nav pasludināts maksātnespējas process un nav sāкта biedrības likvidācija.

Šogad Rīgas pilsētas apkaimju biedrībām bija iespējams iesniegt pieteikumu atbalsta saņemšanai līdz 15. martam. Pieteikumus iesniedza 25 apkaimju biedrības. Pašvaldības finansiālā atbalsta pieteikumu vērtēšanas komisija, izskatot pieteikumus, nolēma atbalstīt visus pieteikumus. Salīdzinot ar 2021. gadu, šogad iesniegts par 6 pieteikumiem vairāk. 18 biedrības iesniedza pieteikumu finansējuma saņemšanai atkārtoti, otro reizi, bet 7 biedrības – pirmo reizi.

Līgumi tiek slēgti un finansējumu saņems 25 apkaimju biedrības:

Brasa

Cits Ķengarags

Āgenskalna apkaimes biedrība

Bieriņu apkaimes attīstības biedrība

Bišumuižas attīstības biedrība

Čiekurkalna attīstības biedrība

Dārziema apkaimes biedrība

Dzirziema un Ilģuciema apkaimju biedrība

Jaunciema attīstības biedrība

Kundziņsala

Lucavsala

Mežaparka attīstības biedrība  
Mežciema attīstības biedrība  
Ozolkalnu attīstības biedrība  
Rīgas Apkaimju alianse  
Rīgas Dārziņu iedzīvotāju biedrība  
Rīgas Mazjumprava  
Rītabuļļi  
Rumbulas attīstības biedrība  
Sarkandaugavas attīstības biedrība  
Teikas apkaimes biedrība  
Vecāķu biedrība  
Vecmīlgrāvja Attīstības Biedrība  
Zasulaukam un Šampēterim  
Ziepniekkalna attīstības biedrība



Biedrībām, kuras saņēmušas finansiālo atbalstu, ir pienākums nepieciešamības gadījumā sniegt detalizētu informāciju par izlieto to atbalstu un uzrādīt grāmatvedības pamatojuma dokumentus, kā arī atmaksāt saņemto atbalstu, ja tas izmaksāts, biedrībai sniedzot nepatiesu vai nepilnīgu informāciju.

<https://www.riga.lv/lv/rigas-valstspilsetas-pasvaldibas-finansialo-atbalstu-sanems-25-pilsetas-apkaimju-biedribas>